

陕西省本级采购合同

电子卖场采购合同

合同名称：陕西省中医医院办公用品直接订购采购合同

合同编号：SCHT-2025-427662 SCHT-2025-427668

SCHT-2025-427669

采购计划备案书/核准书编号：ZCBN-省本级-2025-17747



合同签订日期：2025 年 12 月 23 日



采购合同

合同编号: SHT-2025-427662 SHT-2025-427668 SHT-2025-427669

采购人(甲方): 陕西省中医医院

供应商(乙方): 得力集团有限公司

合同签订地点: 西安市莲湖区

为了保护甲乙双方合法权益,根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定,并严格遵循协议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告中的相关规定,由采购人与供应商签订本政府采购合同,并共同遵守。

一、 产品名称、型号、规格和主要配置、单价、数量、金额

序号	名称	品牌	分类	数量	单价 (元)	金额(元)
1	美的(Midea)电热水壶 1.7L 大容量家用烧水壶双层防烫 304 不锈钢水壶 AEK1769 (台) (120589535)	美的/Midea	饮水机	5	128.00	640.00
2	得力 0774 电话机 198×169×70mm (台) 金属灰(100018072)	得力/deli	文具	5	90.00	450.00
3	得力 0393 重型订书机 210 页 (台) (100000138)	得力/deli	文具	1	73.00	73.00
4	得力白令海 B241-4(1/3CS 彩色撕边) 电脑打印纸(单位:箱) (100000524)	得力/deli	复印纸	10	63.00	630.00
5	得力 Z7502 木尚复印纸A4-70g-5包 (单位:包) 白色(100013349)	得力/deli	文具	8	53.00	424.00
6	安赛瑞 2K00131 A4 不干胶分格标签纸 哑面激光打印纸手写标贴 8 格 105×74.25mm 800 枚 (包) (151773486)	安赛瑞 / SAFeware	文具	76	49.00	3724.00
7	得力 9846 四联文件框 四联 (单位:只) 灰(100002656)	得力/deli	文具	20	45.00	900.00
8	得力 837ES 桌面计算器(黑)(台)1 台/个 (单位:个) (152986686)	得力/deli	文具	20	22.50	450.00
9	安妮 A5/80g 彩色复印纸 浅黄色 500 张/包 (包) (151378821)	得力/deli	复印纸	50	21.00	1050.00



10	安妮 A5/80g 彩色复印纸 浅绿色 500 张/包 (包) (151378819)	得力/deli	复印纸	60	21.00	1260.00
11	得力 0370 省力订书机 (单位: 台) 混 (100000129)	得力/deli	文具	36	20.63	742.68
12	得力 7900 皮面笔记本 16K/80 张 (单位: 本) 黑 (100002025)	得力/deli	文具	20	18.00	360.00
13	小海豚三防热敏打印纸 80*110 (单位: 卷) (120604388)	得力/deli	复印纸	675	15.74	10624.50
14	凯萨 A4/80g 彩色复印纸浅粉色 100 张/包 (单位: 包) (151253646)	得力/deli	复印纸	65	14.00	910.00
15	得力 5623ES 55mm 档案盒 (蓝) (单位: 个) (100132687)	得力/deli	文具	396	12.00	4752.00
16	得力 30369 超市封箱胶带 60mm x 100y (单位: 卷) (100003745)	得力/deli	文具	120	9.90	1188.00
17	得力 5003ES_30 页资料册 (蓝) (单位: 个) (100132684)	得力/deli	文具	24	8.54	204.96
18	得力 5301ES 单强力夹 (蓝) (单位: 个) (100132700)	得力/deli	文具	24	6.50	156.00
19	得力 0603 剪刀 170*60mm (黑) (单位: 把) (100119038)	得力/deli	文具	48	5.20	249.60
20	得力三孔卷笔刀 VB156 (混) (个) (140002853)	得力/deli	文具	24	5.00	120.00
21	得力 (deli) 6360 液体胶 (单位: 瓶) 透明 (100115551)	得力/deli	文具	60	3.90	234.00
22	得力 7657 无线装订本 (混)-60 页-B5 (本) (100001891)	得力/deli	文具	240	3.70	888.00
23	得力 6817 白板笔 1.8mm 10 支/盒 (单位: 支) 黑 (100001575)	得力/deli	文具	200	2.80	560.00
24	得力 S08 臻顺滑办公中性笔 0.5mm 弹簧头 (黑色) (单位: 支) (100136498)	得力/deli	文具	4176	2.40	10022.40
25	得力 S63 大容量中性笔 0.7mm 子弹头 (黑) (支) (100147208)	得力/deli	文具	264	2.40	633.60
26	得力 63102 抽杆报告夹 (白) (个) (100145755)	得力/deli	文具	50	2.20	110.00
27	得力思达 6824 小双头记号笔 (黑) (支) (100001582)	得力/deli	文具	1584	2.00	3168.00
28	宝克 N0500 宝珠笔芯 (支) (100044924)	宝克/BAOKE	文具	1200	1.50	1800.00
29	得力 0012 订书钉 12# (1000 枚/盒) (盒) (152218277)	得力/deli	文具	1350	1.39	1876.50



30	得力白令海 B241-4S 电脑打印纸 (箱) (100000519)	得力/deli	复印纸	10	63.00	630.00
31	得力 Z7503 木尚复印纸 A4/70g 8 包/箱 (单位: 包) (100013354)	得力/deli	复印纸	3824	25.00	95600.00
32	精臣 K3/K3W 热敏标签打印纸 (14) 白色 70*80- 360 张 (单位: 卷) (153214251)	精臣 /NIIMBOT	文具	190	25.00	4750.00
33	三防热敏纸 横版 70*50*1000 张*1 卷 (单位: 卷) (152484743)	冰禹	文具	540	23.00	12420.00
34	得力 19209 双层纸杯 50 只/袋 280ml 棕 (单位: 袋) (100135861)	得力/deli	其他清洁 用品	41	22.50	922.50
35	得力 Z7123 铂锐复印纸 A5-70g-10 包 (单 位: 包) 白色 (100013583)	得力/deli	复印纸	2200	20.00	44000.00
36	新绿天章 P1266 双面喷墨高光铜版相片 纸 A4 120G 50 页/包 (包) (151281450)	天章/TANGO	文具	45	20.00	900.00
37	B 超擦拭纸 1 包*800g(包)(120673473)	得力/deli	文具	1008	15.00	15120.00
38	得力 11913 铜版标签 100*80(白) (500 张/卷) (单位: 卷) (100115259)	得力/deli	文具	100	14.50	1450.00
39	得力 7391 彩色复印纸 70g-A4-100 页/包 -25 包 (浅蓝) (包) (100001747)	得力/deli	复印纸	2	14.00	28.00
40	得力 5684 PP 档案盒 239×317×75mm (单位: 只) 蓝色粘扣 (100001295)	得力/deli	文具	20	13.00	260.00
41	得力 5005 资料册 60 页 A4 (单位: 本) 蓝 (100000975)	得力/deli	文具	5	12.50	62.50
42	得力 9864ES 138*86mm 方形快干印台 (单位: 只) 红 (100132967)	得力/deli	文具	12	12.00	144.00
43	洁柔抽纸 BR060-01 黑 Face 可湿水 3 层 150 抽/包大规格 M 码 古龙香水味 中海 油 (单位: 包) (153482433)	洁柔/C&S	其他清洁 用品	80	9.50	760.00
44	得力 5622 档案盒 A4/35MM (单位: 只) 蓝 (100001269)	得力/deli	文具	50	7.80	390.00
45	得力 9874 快干清洁印泥油 40ml (单 位: 瓶) 红 (100002681)	得力/deli	文具	12	7.50	90.00
46	尚简约 特大号 180mm 画板夹山形 【180mm】1 个装 (个) (122126794)	得力/deli	文具	20	7.00	140.00
47	齐心强力山形票夹 (2 只/袋, 12 只/盒) (单位: 个) (100082076)	齐心/COMIX	文具	50	6.50	325.00
48	国产 deli 9531 山形铁票夹 145mm(个) (101528352)	得力/deli	文具	20	6.00	120.00



49	纽赛 NS096 直尺(白色) (单位:把) (100119482)	纽赛/NUSIGN	文具	5	4.00	20.00
50	永泰 80mm*60mm 热敏收银纸(单位:卷) (121063490)	永泰	文具	27	3.60	97.20
51	得力 6791 0.5mm 台笔(单位:支) 黑 (100001561)	得力/deli	文具	5	3.50	17.50
52	得力(deli)2001 大号美工刀(单位: 把)蓝色(100119309)	得力/deli	文具	20	3.17	63.40
53	得力 9083 记事贴便签纸便利贴 76 x 101mm(包) 混色	得力/deli	文具	1	3.00	3.00
54	得力 30407 棉纸双面胶带 24mm x10y 袋装 1 卷/袋 (单位:袋) 白 (100003830)	得力/deli	文具	64	3.00	192.00
55	得力 尺子直尺 20cm (单位:只) (100001503)	得力/deli	文具	5	2.50	12.50
56	得力 18511 撕卡装电池 7 号(黑)(单位: 节)(100133183)	得力/deli	文具	2400	2.45	5880.00
57	得力 18510 电池撕卡装 5 号(黑)(单位: 节)(100133182)	得力/deli	文具	2800	2.45	6860.00
58	永泰 POS 热敏纸 60 克 57*50 100 卷/箱 (单位:卷)(151354948)	永泰	文具	17	2.19	37.23
59	晨光 AXP96409 小号橡皮 2B(单位:块) (121782943)	晨光/M&G	文具	30	1.00	30.00
60	得印?241-2?二联一等分?撕边?打印 纸?彩色?600 页/箱(箱)(151251936)	得印/befon	文具	65	60.00	3900.00
61	精臣 K3/K3W 热敏标签打印纸(14) 白色 70*80-360 张(单位:卷)(153214251)	精臣 /NIIMBOT	文具	380	25.00	9500.00
62	得力 8562 长尾夹 41mm 24 只/筒(单位: 筒)黑(100002180)	得力/deli	文具	10	19.50	195.00
63	得力 8551 彩色长尾票夹 12 只/筒(单 位:筒)彩色(100002173)	得力/deli	文具	15	13.00	195.00
64	得力 8554 彩色长尾票夹 25mm 48 只/筒 (单位:筒)混色(100002176)	得力/deli	文具	20	12.50	250.00
65	得力 资料册 40 页 A4 蓝色(单位:本) (100001015)	得力/deli	文具	48	11.90	571.20
66	得力 纸杯 9560 50 个/袋 250ml 混色(单 位:袋)(153392663)	得力/deli	文具	160	10.00	1600.00
67	得力 8553ES 彩色长尾票夹 32mm 24 只/ 筒(单位:筒)(100002871)	得力/deli	文具	25	10.00	250.00
68	得力 8566 长尾夹 15mm 60 只/筒(单位: 筒)黑(100002184)	得力/deli	文具	20	9.90	198.00



69	得力 5302ES 双强力夹(蓝)(单位:个) (100132699)	得力/deli	文具	24	9.80	235.20
70	得力 8565 长尾夹 19mm 40 只/筒 (单位:筒)黑(100002183)	得力/deli	文具	20	7.70	154.00
71	得力(deli) 0050 回形针 100 枚/盒 (单位:盒)银色(100000021)	得力/deli	文具	300	2.70	810.00
72	得力 0013 厚层订书钉 23/13 1000 枚/盒 (单位:盒)	得力/deli	文具	60	2.50	150.00
73	得力 5506 文件袋 (单位:只) 混色 (100001184)	得力/deli	文具	170	2.50	425.00
74	百能单色黑色圆珠笔(支)(120657506)	百能/Bensia	文具	60	1.80	108.00
75	得力 S909-2B 书写铅笔(支) (151268840)	得力/deli	文具	120	1.50	180.00

合计: ¥258247.47 大写(人民币): 贰拾伍万捌仟贰佰肆拾柒元肆角柒分

说明: 本合同价格已包含了购买货物的价格及保修、售后服务及将货物运至指定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用及其他相关费用, 和所需缴纳的一切相关税费。

二、交货时间、地点、方式

乙方在合同签订后的 5 个工作日内将货物送至甲方指定地点, 交由甲方指定收货人收货并签字。

三、验收标准

货物必须同时完全符合下列各项标准和要求视为合格:

(1) 装箱单、质量合格证书、保修证书、产品使用书及其它应当随箱的技术资料;

(2) 竞标人在竞标时提供的产品样本;

(3) 该项目所涉及质量、技术、服务、鉴定、检验及验收的全部相关内容或其所指引的内容;

(4) 一次开箱合格率大于或等于 98%。



四、保修及售后服务

- 1、保修期：自验收合格之日起，质保1年。
- 2、货物的保修期或与质量相关的其他期限均自完成最终验收并由甲方签署了货物验收单之日算起。大型或复杂的采购项目，或需经调试、试运行的项目，其保修期限自动适用国家的有关规定中最长的保修期限。
- 3、因甲方在使用中自行变更货物的硬件或软件而引起的缺陷，或因甲方人员维护不正当而损坏的货物或零部件，乙方不负免费保修的责任，但乙方应照本合同相关条款规定提供更换或保修服务，由此引起的合理费用由甲方负担。
- 4、乙方应保证提供的货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合生产厂家或国家规定的质量、规格和性能的要求。
- 5、如因乙方提供的货物硬件或软件有缺陷，或乙方提供的技术资料有错误，或乙方在现场的技术人员指导有错误而使货物不能达到合同规定的指标和技术性能，乙方应负责按本合同相关条款规定更换或修理，使货物运行指标和技术性能达到合同规定；否则甲方有权聘请第三方对货物硬件或软件进行维修，由此引起的全部费用由乙方承担。若因软件或硬件缺陷导致或引起甲方损失及导致或引起第三方受到损害的，全部赔偿责任均由乙方承担。上述费用和赔偿范围包括但不限于诉讼费、律师费、保全费、保全保险费、鉴定费、公证费和差旅费等。

五、付款方式及期限

货物交付验收合格后，乙方连同货款发票、供货合同，货物验收单等相关材料送交甲方，达到付款条件起60日内，一次性支付合同总金额。

供应商名称：得力集团有限公司

供应商开户银行名称：渤海银行股份有限公司杭州钱江支行

银行账号：2000686631000188



1、乙方收到甲方每一笔货款前，应向甲方开具相应金额的增值税普通发票，否则甲方有权拒绝付款且不视为违约。

2、如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时，甲方有权直接从上述付款中等额扣除。

六、违约责任

1、乙方延期交付的，每逾期一日支付合同金额 0.5% 的违约金，逾期超过 30 日，甲方有权解除合同；

2、乙方交付的产品不符合甲方供货要求或存在质量问题给甲方造成损害的，承担合同金额 20% 的违约金，违约金不足以弥补甲方损失的，乙方应当予以补足。

七、因合同执行而产生问题的解决方式

1、协商解决；

2、协商不成的，向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

八、其它约定事项

1、乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任何第三方。

2、省级政府采购项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告、供货协议等相关文件是本合同不可分割的组成部分，本合同未尽事宜从其规定。

3、本合同一式伍份，甲方肆份、乙方壹份，经甲乙双方法定代表人(或授权代表)签字并加盖公章后生效。

附：廉政协议书

以下无合同正文



(此页为合同签署页)

甲方(盖章): 陕西省中医医院

地址: 西安市西华门4号

法定代表人或授权代表(签字或盖章):



时间:

2025.12.23

开户行: 交通银行西安西五路支行

账号: 611301014018010013387

联系电话: 029-87251591

签订地: 陕西省西安市莲湖区

乙方(盖章): 得力集团有限公司

地址: 浙江省平湖县得力工业园区

法定代表人或授权代表(签字或盖章):



时间:

2025.12.23

开户行: 渤海银行股份有限公司杭州钱

江支行

账号: 2000686631000188

联系电话: 15536302754

签订地: 陕西省西安市莲湖区



CS 扫描全能王

3亿人都在用的扫描App

廉政协议书

购货单位（甲方）：陕西省中医医院（以下简称“甲方”）

地址：西安市西华门4号 邮编：710003 电话/传真：（029）87251591

供货单位（乙方）：得力集团有限公司（以下简称“乙方”）

地址：浙江省宁海县得力工业园区

联系人：刘阳

电话：15536302754

为加强设备采购供应中的廉政建设，规范、约束采供双方的行为，防止违法违纪和不廉洁问题的发生，维护双方合法利益，经双方同意在签订《采购合同》的同时签订本廉政协议。

一、甲方义务

1、不向乙方索取或接受乙方任何形式的现金、银行卡、有价证券、支付凭证和贵重礼品等。

2、不得以咨询费、劳务费等名义向乙方索要合同以外的各种费用，不在乙方报销应由本单位或个人承担的费用。

3、不接受乙方提供的公款旅游和高消费健身、娱乐等活动，不参加乙方组织的有可能影响公正履行合同的宴请等活动。

二、乙方义务

1、不得以任何形式向甲方及其工作人员送礼金、银行卡、有价证券、支付凭证和贵重礼品等。

2、不支付甲方及其工作人员以咨询费、劳务费等名义索要的各种费用，报销应由甲方单位或个人承担的费用。

3、不为甲方及其工作人员提供公款旅游和高消费健身、娱乐活动，不利用宴请等活动影响甲方人员公正履行合同。

4、不为甲方工作人员亲友的营利活动提供便利条件。

5、不得在合同签订、验收、付款等履行环节为获得便利向甲方任何人支付任何合同约定以外的费用。

三、违约责任

1、乙方人员如从事上述行为，均视为乙方谋取不法利益，甲方有权决定是否解除《采购合同》，有权没收已发生的贿赂财产。涉及犯罪的依法追究其法律责任。

2、乙方如发现甲方人员收受贿赂或其他违法、违纪行为，要向本协议指定的监督部门举报。



3、甲方人员如违反本协议有关条款，甲方将依据制度给予违纪人员经济处罚。情节严重，触犯法律的移交司法机关处理。

4、乙方违反协议约定义务的，除按约定支付相应的罚金外，甲方有权终止直至取消乙方今后作为甲方采购单位的资格。

双方不履行上述各自义务，构成违法违纪的，由司法机关和有关执纪部门按管辖权依法依规处理，所认定的事实和处理结果作为承担约定违约责任的依据。

四、违约责任追究

1、双方应自觉履行本协议书并互相监督，一方不履行协议的，另一方有权利和义务进行举报。乙方举报甲方违规违纪行为，甲方保证乙方不会在正常业务中受不公平待遇。

2、由于双方单位或工作人员个人行为造成违约的，双方单位承担上述约定的违约责任。

3、双方在履行协议中发生争议，一方有权向对方的上级主管部门和执纪部门反映情况，并要求帮助解决争议。

五、甲乙双方有其他违反廉政规定的行为，影响正确履行《采购合同》的，按国家的有关法令、法规，对相关方予以责任追究。

六、本协议作为《采购合同》的组成部分，具有与《采购合同》同等的法律效力。

七、本协议一式二份，甲乙双方各执一份。

八、本协议有效期限为《采购合同》签署之日起，至《采购合同》终止之日止。

甲方（盖章）：陕西省中医医院

乙方（盖章）：得为集团有限公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：法定代表人或授权代表（签字或盖章）：



时间：2025.12.23

时间：2025.12.23

签订地：陕西省西安市莲湖区

签订地：陕西省西安市莲湖区

